
АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА  
СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 11.12.2012 № 179 
 
 

Об утверждении размера платы за найм жилого помещения 
и размера платы за содержание и текущий ремонт муниципального 

жилого фонда в р.п.Станционно-Ояшинский на 2013 год 
 
  В соответствии с подпунктом 4.1 пункта 4 статьи 17 Федерального закона 
от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации», пунктом 25 статьи 29 Устава рабочего поселка 
Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1. Утвердить прилагаемые размеры платы за найм жилого помещения 
и размеры платы за содержание  и текущий ремонт муниципального жилого фон-
да в р.п.Станционно-Ояшинский на 2013 год. 
 2. Утвержденные размеры платы за найм жилого помещения и размеры пла-
ты за содержание и текущий ремонт муниципального жилого фонда в р.п.Стан-
ционно-Ояшинский  действуют с 01.01.2013 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мошковская Новь». 
  
 
Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский    Т.В. Личманюк 
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



              УТВЕРЖДЕНО  
                                                                                      постановлением администрации 
             рабочего поселка Станционно- 
             Ояшинский 
              11.12.2012 №179 

 
 

Размеры платы за найм жилого помещения 
и размеры платы за содержание и текущий ремонт муниципального 

жилого фонда в р.п.Станционно-Ояшинский на 2013 год 
 

 
№ 
п/п 

Наименование услуги Ед. 
измерения 

Тариф на месяц, 
руб. (с НДС) 

с 01.01.2013 по 
30.06.2013 

Тариф на месяц, 
руб. (с НДС) 

с 01.07.2013 по 
31.12.2013 

1. Размер платы за найм жило-
го помещения 

На 1 кв.м. общей 
пл. 

 
1-40 

 
1,54 

2. Размер платы за содержание 
и текущий ремонт жилого 
помещения: 
А) жилые дома с вывозом 
твердых и жидких бытовых 
отходов,  

На 1 кв.м 
общей пл. 

 
 
 
 
 

13,03 

 
 
 
 
 

14,38 
в том числе вывоз твердых 
бытовых отходов, 

  
1,63 

 
1,79 

вывоз жидких бытовых от-
ходов 

  
9,16 

 
10,07 

Б) жилые дома с вывозом 
твердых бытовых отходов 

  
3,87 

 
4,26 

в том числе вывоз твердых 
бытовых отходов 

  
1,63 

 
1,79 

В) содержание и текущий 
ремонт жилого помещения 

  
2,24 

 
2,46 

 
 
 

 
 
 

 


